A7F0740 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IC ANTONIO VIVA
Prot. 0000205/U del 14/01/2022 16:02



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Istituto Comprensivo "Antonio Vivaldi"

Via Mar Rosso, 68 - 00122 ROMA

206 5681124 - 60 56389161 - 7 rmic8fm00v@istruzione.it; rmic8fm00v@pec.istruzione.it

www.comprensivomarrosso.edu.it

Dott. Luca Cimini c/o Scuola Superiore di Sicurezza s.r.l. Via Giuseppe Armellini, 37 00143 Roma

Roma, 14 gennaio 2022

OGGETTO: Conferimento dell'incarico di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione (art. 17 comma 1 lett. b del D.Lgs 81/08 e ss.mm.ii.)

Il sottoscritto Dirigente scolastico, prof.ssa Federica Alessandra Inches, in qualità di datore di lavoro dell'istituto comprensivo "Antonio Vivaldi" di Roma, ai sensi del D.L.gs. n. 81/2008 e ss.mm.ii., con la presente

nomina

il Dott. Luca Cimini Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell'I.C. "Antonio Vivaldi" di Roma, come previsto dall'art. 31, comma 1 del D.Lgs. 81/08, con i compiti previsti dall'art. 33 del decreto in oggetto, in virtù dei titoli da lui posseduti e dichiarati nel curriculum vitae allegato. L'incarico decorrerà dal primo gennaio 2022 al 31 dicembre 2022, come da protocollo digitale, e comunque sino alla sottoscrizione di nuovo contratto.

Relativamente al trattamento economico, questo è regolato dal contratto stipulato con la Scuola Superiore di Sicurezza s.r.l.

La Dirigente scolastica

Prof.ssa Federica Alessandra Inches

Il sottoscritto Luca Cimini dichiara di essere in possesso dei requisiti professionali richiesti all'RSPP dall'articolo 32 - Capacità e requisiti professionali degli addetti e dei responsabili dei servizi di prevenzione e protezione interni ed esterni.

Firma per accettazione

RSPP Luca Cimini

Cod. Mecc. RMIC8FN

Cod. Fisc. 97198180586



Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Istituto Comprensivo "Antonio Vivaldi"

Via Mar Rosso, 68 - 00122 ROMA

2 06 5681124 - 06 56389161 - rmic8fm00v@istruzione.it; rmic8fm00v@pec.istruzione.it

www.comprensivomarrosso.edu.it

